"בהתאם לפנייתך, הריני לחוות דעתי כדלקמן", דעתו של אלכסנדר טנדלר. "אחד, מאגר הודעות הקנס מטופל על ידי חברת מילג'ים בע"מ אשר מבצעת את פעולות הגבייה. החתום מטה, קרי עורך דין אלכסנדר טנדלר, מטפל בבקשות להישפט ובבקשות ביטול או המרה. שלוש, קיימות מגבלות שונות באשר לגביית קנסות כמפורט בחוק סדר הדין הפלילי, נוסח משולב תשמ"ב 1982, בפסיקת בית המשפט העליון, ראה בג"ץ 1618/97 סצ'י נגד עיריית תל אביב, פ.ד.נ.ב. 542, מליאנקר נגד מדינת ישראל מיום 26.2.2015. ארבע, לדעתי, מן הראוי, לדעתו של עורך דין אלכסנדר טנדלר, מן הראוי, לבחון בהקפדה יתרה שיטות הגבייה של חברת מילג'ים על מנת להימנע מפניות שגויות מבחינה משפטית.